
Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA No 233 DE 23 DE OUTUBRO DE 2013 
(NOMEIA OS MEMBROS DA COMISSÃO MUNICIPAL DE EMPREGO DO MUNICÍPIO DE 

ANALÂNDIA) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSOIV, Prefeito 
Municipal da Estância Climática de Analândia, 
usando das atribuições que lhe são conferidas 
por Lei e pelo Decreto Municipal no1759/2012 
de 25 de setembro de 2012, que institui a 
Comissão Municipal de Emprego, 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - NOMEAR, a partir desta data e em conformidade com o 
Decreto Municipal no 1759/2012 de 25 de setembro DE 2012, os 
seguintes membros para comporem A COMISSÃO MUNICIPAL DE 
EMPREGO do município: 

1 — Representantes do Poder Público 

Membro Titular: Leandro Eduardo Santarpio RG 
Membro Suplente: Diego Noviscki Sodelli 	RG 
Membro Titular: André Luiz Bertole 	 RG 
Membro Suplente: Edivaldo Argentino Mistro RG 

2 - Representante dos Trabalhadores 

33.405.844 
48.167.778-1 
32.572.844-6 

32.752.859-8 

Membro Titular: Antonio Pedro Bertoleti 
Membro Suplente: Ana Paula Munhoz 
Membro Titular: Daniel Carlos Figueiredo 
Membro Suplente: Danilo Barbosa Brito 

3- Representante dos Empregadores 

Membro Titular: João Cláudio Garcia Pintor 
Membro Suplente: Sylvio Marchezelli Junior 
Membro Titular: César de Souza Carvalho 
Membro Suplente: Sebastião Assoni Junior  

RG 3.785.834-8 
RG 24.339.719-7 
RG 32.756.371-0 
RG 34.638.677-9 

RG 24.147.601-X 
RG 30.836.990-7 
RG 19.627.733-4 
RG 16.810.500 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  



Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

ARTIGO 20  - Os serviços prestados, pela Comissão ora nomeada não 
serão remunerados e serão considerados de relevância para o município. 

ARTIGO 30  - A presente portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, especialmente a 
Portaria no 107 de 23 de outubro de 2012. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 23 de outubro de 
2013. 

Rogério uri Barbosa Ulson 
P EFEITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 
Analândia em 23 de outubro de 2013. 

Rogério L rz Barbosa Ulson 
PR EITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001
	00000002

